2021年黄石市中职数控综合市赛耗材
采购询价公告
各供应商：
   按2021年黄石市中职数控综合市赛计划，我校拟采购一批数控比赛训练耗材用品（采购详细清单见附件，咨询电话：18271699437、叶老师），按照政府采购规定，欢迎各资质供应商参与本项目建设的投标报价，本项目的采购预算为人民币3714元，投标报价函文件须盖章、并提供营业执照复印件，用档案袋密封，封面注明投标名称、联系人、联系电话。投标报价文件请于2021年5月13日下午3:30前送交（或邮寄）学校总务处，邮寄地址：黄石市发展大道155号（湖北城市职业学校），联系人：李老师0714-6379883、15072056627。
    本建设项目为交钥匙工程，费用包干（包干价）。学校公开询价小组按同等条件下本建设项目投标报价的总报价最低者成交，成交结果经学校党政联席会研究通过后直接通知成交供应商。
采购清单详情见附件。
湖北城市职业学校
2021年5月11日
办公设备（耗材）及印刷品采购公开询价报价单
申报处室：智能制造部

采购事由：2021数控综合市赛耗材
	名称
	规格
	数量
	单价
	小计

	丝攻
	M16*15-7H
	5
	
	

	丝攻
	M12*1.5-7H
	5
	
	

	丝攻
	M4*0.7
	6
	
	

	六角螺栓
	M4*12
	5
	
	

	直柄麻花钻
	19.8
	2
	
	

	BT40莫氏4号刀柄
	BT40-MTB4-90
	1
	
	

	倒角刀
	45°φ10
	5
	
	

	倒角刀
	45°φ6
	5
	
	

	镗刀杆
	SBJ2016-68
	3
	
	

	三丰平行式百分表
	513-284GE
	1
	
	

	海纳定中心寻边器
	AR-03
	1
	
	

	14.4钻头
	14.4
	5
	
	

	10.4钻头
	10.4
	5
	
	

	3.3钻头
	3.3
	5
	
	

	
	
	
	合计
	


报价总金额（包干价、大小写）：

报价单位（盖章）：

联系人及电话：

日期：

